П Р О Т О К О Л

заседания аукционной комиссии

г. Йошкар-Ола,       14 января 2016 года

Ленинский проспект, д. 27     16 часов 00 минут

   Присутствовали:

Михайлов А.Н.          -       заместитель мэра города Йошкар-Олы,

начальник управления архитектуры и

градостроительства администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»,

председатель комиссии;

Ивлева Е.В.                - заместитель мэра города Йошкар-Олы,

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»;

заместитель председателя комиссии;

Матвеев С.Н.              - заместитель председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом

администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола»;

Николаева В.В.          - начальник юридического отдела комитета по

управлению муниципальным имуществом

администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола».

Кворум имеется, комиссия правомочна.

О рассмотрении заявок на участие в аукционе на право заключения

договора аренды земельного участка, государственная

собственность на который не разграничена

______________________________________________________________

(Матвеев С.Н.)

 На аукцион, назначенный на 18 января 2016 года, выставлен

земельный участок с кадастровым номером 12:05:0000000:14297,

категория земель – земли населенных пунктов, для размещения

строительной площадки с последующим благоустройством, разрешённое

использование – среднеэтажная жилая застройка, общая площадь

2629,0 кв.м, местоположение: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,

ул. Медицинская.

 Ограничения (обременения): не зарегестрированы.

 Срок аренды: 5 лет.

 Начальная цена предмета аукциона в размере ежегодной арендной

платы: 5 117 000 рублей.

 Извещение о проведении аукциона было размещено 15.12.2015г. в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении

торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» www.i-ola.ru и опубликовано в газете

«Йошкар-Ола» 15.12.2015г. № 149 (1309).

 Дата начала приема заявок на участие в аукционе – 16 декабря

2015г.

 Дата окончания приема заявок на участие в аукционе – 13 января

2016г.

 В установленный срок заявки на участие в аукционе не

поступили.

РЕШИЛИ:

 В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса

Российской Федерации, признать аукцион на право заключения договора

аренды земельного участка несостоявшимся, так как на участие в аукционе

не подано ни одной заявки.

Председатель комиссии: ______________ А.Н. Михайлов

Заместитель председателя комиссии: ______________ Е.В. Ивлева

Члены комиссии: ______________ С.Н. Матвеев

 ______________ В.В. Николаева